
Информационное сообщение  об итогах проведения конкурса по предоставлению субсидий из бюджета города Тобольска социально-ориентированным некоммерческим организациям в 2021 году

Автор: Departament kultura i turizm
12.08.2021 15:14 - Обновлено 12.08.2021 17:16

Конкурсной комиссией 10.08.2021 подведены итоги конкурса на предоставление в 2021
году субсидий из бюджета города Тобольска социально-ориентированным
некоммерческим организациям, объявленного приказом Департамента по культуре и
туризму от 30.06.2021 № 94 «О проведении конкурса на предоставление субсидий из
бюджета города Тобольска  СО НКО», по приоритетному направлению: «Деятельность
в области культуры, искусства и содействие указанной деятельности, а также
содействие духовному развитию личности»,  на реализацию следующих проектов:  

- «Подготовка материала для создания книги «Тобольск: историко-архитектурный облик
первой столицы Сибири»»;

  

- «Создание видеоклипа о казачьей культуре в городе Тобольске».

  

На конкурс представлены заявки в соответствии с техническими заданиями,
утвержденными приказом Департамента по культуре и туризму Администрации города
Тобольска от 30.06.2021 № 94 «О проведении конкурса на предоставлении субсидий из
бюджета города Тобольска СО НКО».  

Конкурсной комиссией определены следующие победители конкурса с правом
предоставления субсидий из бюджета города Тобольска:

  

- на  реализацию проекта «Подготовка материала для создания книги «Тобольск:
историко-архитектурный облик первой столицы Сибири»» – Тюменской региональной
общественной организации «Культурная столица», субсидия в размере 800 000,00
рублей;

 1 / 2



Информационное сообщение  об итогах проведения конкурса по предоставлению субсидий из бюджета города Тобольска социально-ориентированным некоммерческим организациям в 2021 году

Автор: Departament kultura i turizm
12.08.2021 15:14 - Обновлено 12.08.2021 17:16

  

- на реализацию проекта «Создание видеоклипа о казачьей культуре в городе
Тобольске» – Автономной некоммерческой организации культуры «Школа талантов»,
субсидия в размере 100 000,00 рублей.

  

 2 / 2


